i monumēto cordis tui: tuolue la
 pte ab ostio monumēti dei. **A**mo
 ue oēm ducitā: et īpelle oē obsta
 culū a fide tua. **T**olle q̄ oēm
 īcupiscētā et īmūdītā a corde
 tuo: et diligēt̄ p̄strutā. si sit ih̄s
 i eo. **S**i at̄ nō iueneris i te ih̄m
 sta foris et plorā: et p̄mane i
 fide: et īspite foris ad alios. si
 forte alicubi iueneris: et vides
 i aliq̄ cū et plorādo ora ih̄m: ut
 dignet̄ it̄re ad te: et h̄itare i te.
Et ne forte ex̄ta cūtē īpellas
 cū a te. h̄ūlītā i clina te: et it̄m
 p̄spite i moni^{to} dei. qđ deb̄ esse
 ite. **E**t si ibi vides duos agē
 los vñū ad cap̄ et vñū ad pe
 tes. it̄est. si agnoueis i corde
 tuo q̄i celestia desideiātā ad
 ītēplatiā vitā q̄ ad actiūā p̄ti
 nētā p̄ q̄ adhuc nō possis ih̄m
 vides i ih̄m h̄ē: noli ih̄s st̄et̄
 ee. noli adhuc desidero q̄est̄: si
 plora et q̄re ih̄m i te: donet iuē
 ras. **E**t si forte aq̄ mō t̄ appue
 rit: et desiderio t̄ se īp̄ntueit:
 noli p̄sumē te te tq̄ ex tuo de
 siderio ul̄ mō t̄ appueit. et tq̄
 eū agnoscas: si bōitati pie t̄ q̄
 ei att̄vne. et it̄roga illū: et ora
 ut idic̄ t̄ seip̄m. **A**udeo eī tibi
 fidēter p̄mit̄: si i fide ad mo
 numēti cordi tui steteis. si plora
 do ih̄m q̄sies. et q̄rēdo p̄seuera
 neis. si cū h̄ūlītā te iclinaueris.
 si exēplo maiē nullā alia q̄sola^{oēs}
 te ih̄m. n̄ ip̄m īcipe volueis: ip̄o
 īuelate. ip̄m sine dubio iueneris.

et ip̄m agnoscet̄: ita ut nō sit^c
 nūtē q̄rē ab alijs ubi ē ih̄s: si tu
 magis idicab̄ eū. nūtias q̄ vidi
 dñm et h̄s dixit m̄. **H**ec origenes.

TPost alijtūlū vō morula
 dñs discessit dices: qr̄ et alios vi
 sitā eū optēt̄. **T**ūt̄ maḡna t̄ bñ
 dītīoē ab ea īcepta et dñs disce
 tēte īcessit: et iā ītēns ad socias
 suas veit̄ et h̄s eis nūtia^t. **I**lle nō
 te īsurrectōe dñi gauicē. si q̄ eū
 nō viderat colet̄es: īcedūt cū ea tū
 te moni^{to} ītest̄ de loco an̄ moni.
 s. de septis orti. i q̄o ēāt̄ moni tū
 cū timore et gaudio maḡ currē
 nūtiae h̄s discl̄ dñi de ip̄o. **D**om
 glosā duplex ēāt̄ i eis affect⁹ scz
 timoris et gaudi⁹: alt̄ de maḡtu
 dīe miraculi: alt̄ ex desiterio re
 surgetis: et vñq̄ gressū īcatabat
 feineū. **O** *Oratio.*

O *P*uissime dñe. o dulcissē
 mīgr̄ q̄ bon⁹ es ih̄s q̄
 r̄co st̄ corde q̄ suauis ih̄s q̄ dili
 gūt̄ te. **O** q̄ felices st̄ q̄ āruit̄ te
 et q̄ bñi q̄ sp̄at̄ i te. **D**erū īte ē
 q̄ tu diligis oēs diligē te: et
 nūq̄ dēliq̄ sp̄ates i te. **E**te eī
 h̄s dilexit̄ tua ſip̄līt̄ q̄reb̄at̄ te
 et verat̄ iuēit̄ te. **S**perabat̄
 i te et nō ē dēlicta a te si plus
 ē iſecutā a te q̄ exp̄taret̄ a te.
Obſer⁹ ḡ te dō da et m̄ diligē et
 q̄rē te ac sp̄aē i te ut et ego a te
 diliḡ et te iuēre mēar et a te
 nūq̄ dēlinquat. **A** **M** **E** **N**
Cūno dñs app̄nit̄ t̄ bus
 marijs ca h̄xij

Omnis ergo iste tres
marie filii p[ro]p[ter]e erat
p[re]dicto de monitu
anq[ue] p[re]ueret ad
c[on]tinuitatem et ad
aplos. occurrit
et apparet eis dominus ihesu. **O**b[lig]o ihos.
Progebatur ei ad aplos ut per illos
fidei seminariis spargatur. Que
at sic arebat q[uod] ita currebat me
rebatur obum h[ab]ere dominum resurgentem.
Et ut ayt rabanus. per ihos omnes se oib[us]
in virtutem i[n]chabantib[us] ut ad salutem
petua p[re]uenire q[ui]am adiuuando
occurre. **M**olada q[ui] salutem
domini cieatas erigens et ibo isolato
rio t[er]restre isolans ayt auete ex
euia formas ave. **O**b[lig]o ihos. **P**ro
mlieres merent audi[er]e auete. ut
maledictum euie mlieris in mlieribus
soluerit. **I**lle uero ult[er]ius q[uod] dicit posset
exhilarare accessit ut in ceteris
et per fidem illuminare q[uod] ut ayt apostolus
auedete optime et temuerit ac
teosculete sed pedes eius ex deuo
cio[n]e h[ab]ilitate in q[uod] surrexit probates
apte et de resurrectio[n]e eius certifican
te deum ac dominum adorauerit ad ea
ceterae latrie tam fidei frumentis astri
entes. **O**nus possit. Temuerit pe
des eius et cum se habundati ad eum
letitia ceteras accepterit et per
tacum diecum et ceteras resur
rectio[n]es et adorauerit eum. Fortis
sis anq[ue] vrm vell[er]e et s[ecundu]m illas effi
ci mlieres et pedes tenuerit ihu
Potestis et n[on] q[ui]que vultis non
pedes et manus solu. si et caput

tenuerit sacrum in tribulis poteris
misteriis pura ascia. Non habet
solu si et in illa die videntis eum
cum ineffabili gloria in et plebe ager
loz venient si volueritis esse
misericordes. et audieritis ubi in
Veite b[ea]titudini pris mei hereditate
regnum patrum uob[us] in institutione
mundi. **H**ic possit. **I**ste est modus
venienti ad veniam. si accedet ad
pedes christi. **O**nus temere ad
osculum pedes christi per deuotam orationem
eius. si considerando h[ab]ilitate. **S**icut
capte celsitudine dei. capte per
h[ab]ilitate xpi. **M**oraliter accedit
ad xpi per fidem illuminare. **O**nus in
psalmi accedit ad eum et illuminare
tenet per caritatem diligentem. **O**nus
in caritatis tenore eum. si dilectio meu
n[on] dimittit adoratur per debita
cultus exhibitionem. **O**nus super in
eum. dominum deum tuum adorabit
et illi soli suies. **E**t tunc magne
erit datum. si ut taget eum quod fuit
in dilatatione q[uod] arebat viuente
cum mortuis. si in sepulchro et loco
mortuorum. **L**u[m] magis igit[ur] locu[m]
ditate loquuntur ad uice et fa
ciunt sicut pascha magnu[m]. **H**ic
ut ayt ascelinus q[uod] domini potes mo
rare has delicias tuas sponus
interpoli. nullus exterior tumulus
impedit. **T**unc ayt illi ihesu
Nolite timere. ihos dicit ad eas p[ro]fici
isolacionem q[uod] tunc q[uod] eas uiseat
adhuc tollit ab eis non recessat.
Sicut occurrit occurrit uete
dixit grauidetibus ita timorem

Et scilicet. te
sunt ut e[st] in oratione
michi ihesu. **N**on in
sustentio[n]e fieri gra[du]m
deinde ad gressu[m]
in loco parado. **P**re
miseris maria laet[er]e est
spiritus capit. **V**ides ih
esu qui te vocat desa
vis fratres accipit[ur]ne
misi ut fecisti ad cui ac
restitutum accedit. **P**er
ipsa[m] capnoe pligrat
una[rum] resurrectione docent.
hunc et hoc attendat.
Per uera fidelitas
in horac deuolu et ree
missio q[uod] p[ro]pt[er] obsec[tor]um
in uocis sano applaudit
h[ab]ebit placatu non
multum menit ut ma
gister. **A**ngelos aplos
r[es]ponde h[ab]ilitatis
in dico hoc ihesu ante
hoc uocat eos fratres et cui
sufficit tunc q[uod] dat
si multus. **E**t h[ab]ili
tate posuerit.
vobis illi. **N**ec ihes
u[m] dimidit. si suffici
t[er]ra a sufficiat et ea
multo et per ascensionem.
poteris dicit lauit.
vobis est uile q[uod] dicit possit.
sufficiet. **N**one
vocat discipulos
per p[ro]missionem lo
quuntur q[uod] ad sp[iritu]m

excludit a timetib⁹. Et s̄biungit. Te
 nūciate fr̄ib⁹ meis ut eāt i galileā
 ibi me videbūt. **O**bi ilho? Nō in
 uita. si m̄ltitudine ḡētū ḡēa ei
 t̄f̄m̄ḡtūta de uita ad ḡētes
 p̄tēt̄ v̄ia i cordib⁹ p̄parādo. Te
 galilea et hac maria lat⁹ est
 dñm̄ an p̄tēt̄ capl̄m. **V**ides h⁹
 et sup⁹ q̄ m̄gr̄ h̄uili⁹ vocat dis-
 pulos suos fr̄es. eos aūcabilius
 solito nōm̄as ut secūr⁹ ad eū ac-
 cedat. et nō timente accedē p̄pt̄
 hoc q̄ eū i sua capiōe r̄liq̄at̄
 et ut verā r̄surrectionē docent.
 ut ad amore et hōrē attendat.
Vn̄ raban⁹. **V**era f̄initas ē
 q̄ fr̄em̄ venerat̄ tenuot̄ et cor-
 ripit dissolut̄. q̄ p̄nti obsejt̄
 absentē nō rodit. sano applaud̄
 ifniū nō deseit. placat̄ non
 puocat. urat̄ metuit ut ma-
 iore. **H**raban⁹. **A**ngelos ap̄los
 vocat disti⁹. r̄one h̄uilitatis
 debite nō dans hōrē. ih̄s autē
 q̄uis dñs vocat eos fr̄es et caū-
 tatis et h̄uilitatis r̄one i q̄ dat⁹
 platis for̄ cūtatis et h̄uili⁹.
 iux⁹ i eccl̄as. r̄corē te posuert.
 esto i ill⁹ q̄i vn⁹ ex ill⁹. **N**ūc⁹ ih̄s
 oīm̄ dñs h̄uili⁹ dñmisit. si usq̄
 ad mortē fidē ei f̄uauit et etiā
 p̄ mortē n̄nō et p̄ ascensionē.
Nōne i f̄ie petes disti⁹ lauit?
Nōne h̄uiliat⁹ ē ult̄ q̄ dici possit.
 t̄is patibulū sustinēto? **N**ōne
 p̄ r̄surrectionē vocat disti⁹.
 fr̄es? **N**ōne et p̄ ascensionē lo-
 cut⁹ ē paulo h̄uili⁹ q̄i ad sp̄are

sūi. saule saule q̄ me p̄sequis?
Nec nouauit se deū. filiū nazare-
 nū. **N**ōne et i sede maiestatis dñs
 tes dictur⁹ ē i die iudicii. q̄ dñi
 fecistis vni de hys fr̄ib⁹ meis mi-
 nimis in fecistis? **N**ō sine tā ūtu-
 tē hāc tā amauit: et suo nob̄ ex-
 omēdat. **S**ine h⁹ enī fūda. fr̄ust̄
 fit aliaz ūtutū edificiū ul̄ struc̄.
Vn̄ n̄ de castitate n̄ de paup̄ te-
 n̄ de aliq̄ ūtute ul̄ ope fidas
 sine h̄uili⁹. **D**enit ḡ maria
 maḡna cū alijs duob⁹ ad dñm̄
 cū bonos rumores x̄ disti⁹
 t̄stib⁹ de morte dñi h⁹ ēi dies boi-
 nūcū fuit nūciās eis q̄r̄ vidi dñz
 et h⁹ q̄ dñi s̄t̄ dix̄ m̄. s̄ nūciāe vob̄.
Mulies op̄ faciūt euā te. fr̄e q̄
 aple aplōz festināt ad anūciādū
 mane mūaz dñi. **O**is ēi qui
 itē itelligit alijs nūciāe debet.
 iux⁹ i ap̄oca. q̄ audit̄ dicat veni-
Vn̄ p̄ ip̄aq̄ istā q̄ p̄ nob̄ fuit solli-
 citā vidē x̄ sepulchrū p̄pt̄ qd̄ eū
 dñs p̄mo appuit. significat̄ q̄libz
 p̄sona de agnitionē ūtatis dñne
 valde sollicita et p̄ h⁹ mēt̄ hanc
 asseq̄ agnitionē. et tal̄ debet
 veitatem agnitā nūciāe alijs s̄t̄
 maria nūciāt̄ dis̄. ne de abſt̄o-
 dito taleto debeat nūto i ph̄edi.
Vn̄ beda. **I**n eo at̄ q̄ h⁹ m̄lier̄
 disti⁹. x̄ ūtisse nūciāuit.
 oēs monem⁹ maxie q̄b⁹ ē missu
 p̄dicādi officiū ut si q̄ eis celit⁹
 ūuelatū fuit. studiose p̄ximis
 p̄p̄inent. **H** beda. **M**ordissia
 tei pietas i h⁹ loco erga sexū